
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КОЧУБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 мая 2023 г. с. Кочубеевское № 504

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав 
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства, организациям и самозанятым, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 
года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в 
Российской Федерации», администрация Кочубеевского муниципального 
округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во 
владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и 
среднего предпринимательства, организациям и самозанятым, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

2. Постановление администрации Кочубеевского муниципального
округа от 14 сентября 2021 года № 1571 «Об утверждении перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и 
(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего 
предпринимательства, организациям и самозанятым, образующим 
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», признать утратившим силу.



3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального 
округа Ставропольского края Тарасенко И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования 
(обнародования).

Г лава муниципального круга А.П. Клевцов



постанйщениемгдЕадм

округа б'тагфШо^Г""'
\\©т 93 мая

— л
%

Перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов 
малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на 
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям и самозанятым, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.

№
п/п

Адрес
(местоположение)

объекта

Вид объекта 
недвижимости; 
тип движимого 

имущества

Наименование 
объекта учета

Сведения о недвижимом имуществе
Основная характеристика объекта недвижимости

Тип (площадь - для земельных участков, 
здании, помещений; протяженность, 

объем, площадь, глубина залегания - для 
сооружений; протяженность, объем, 

площадь, глубина залегания согласно 
проектной документации - для объектов 

незавершенного строительства)

Фактическое 
значение/Проектир 

уемое значение 
(для объектов 

незавершенного 
строительства)

Единица измерения (для 
площади - кв. м; для 

протяженности - м; для 
глубины залегания - м; для 

объема - куб. м)

1 2 О 4 5 6 7
1. Ставропольский

край,
Кочубеевский 
район, село 
Кочубеевское, 
улица Советская,

Помещение Нежилое
помещение

площадь 96,8 кв.м



2. Ставропольский
край,
Кочубеевский 
район, село 
Веселое, улица 
Победы, 79 Б

Здание Нежилое здание площадь 362.9 кв.м

3. Ставропольский 
край, Кочубеевский 
район, хутор 
Петровский, баня 
отд. № 4

Здание Нежилое здание площадь 184.7 кв.м

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуществе
Кадастровый номер Техническое

состояние
объекта

недвижимости

Категория
Земель.

Назначение
объекта

недвижимости

Вид разрешенного 
использования. 

Вид объекта 
недвижимости

Номер Тип 
(кадастровый 
, условный, 

устаревший)

Г осударственн 
ый

регистрационн 
ый знак (при 

наличии)

Марка,
модель

Г од выпуска Состав
(принадлежности)

имущества

8 9 10 11 12 13 14 15 16
26:15:150731:80

3
Кадастровый Пригодно к 

эксплуатации
Нежилое Помещение

26:15:000000:23
06

Кадастровый Пригодно к 
эксплуатации

Нежилое Здание



26:15:251302:18 Кадастровый Пригодно к Нежилое Здание - - - -
2 эксплуатации



Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

Для договоров аренды и безвозмездного 
пользования

Наименование
правообладателя

Наличие 
ограниченного 
вещного права 
на имущество

ИНН
правообладателя

Контактный 
номер телефона

Адрес электронной почты

Наличие права аренды 
или права 

безвозмездного 
пользования на 

имущество

Дата окончания 
срока действия 
договора(при 

наличии)

17 18 19 20 21 22 23
нет Кочубеевский

муниципальный
округ
Ставропольского
края

нет 2610016904 8-865-50-3-76-00 Akxnr.zemlia@gmail.com

нет Кочубеевский
муниципальный
округ
Ставропольского
края

нет 2610016904 8-865-50-3-76-00 Akmr.zemlia@gmail.com

нет Кочубеевский
муниципальный
округ
Ставропольского
края

нет 2610016904 8-865-50-3-76-00 Akmr.zemlia@gmail.com

mailto:Akxnr.zemlia@gmail.com
mailto:Akmr.zemlia@gmail.com
mailto:Akmr.zemlia@gmail.com

